АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03 .2021    №14
с.Поповкино

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района Курской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019     № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
    -  постановление Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 10.07.2014  №34 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
    - постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 16.10.2017 г. №92 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района № 34 от 10.07.2014г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- постановление Администрации Дмитриевского района Курской области  от 11.07.2017 №59 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Поповкиского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкиского сельсовета                                                      В.В. Глотов

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель:
Л.В.Костина